
Vyplní se automaticky
Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 
DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 
RÁMEC STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Dataprojektor s ramenem 2 ks

Projektor nativní rozlišení min. Full HD 1920x1080, 16:9, min. 2500 Im, min. 
HDMI, 1x VGA (D-SUB), repro min. 10W.
Možnost otočení obrazu pro uchycení na stropě.
Držák k uchycení ke stropu, ocelový, délka min. 1 m.
Kabely HDMI, VGA a audio s konektory v délce min. 10m každý jako součást.
Krátká projekční vzdálenost.

Projektor Optoma GT1080e s krátkou projekční 
vzdáleností, nativní rozlišení FullHD (1920x1080) 
formát 16:9, svítivost 3000 ANSI lumen, kontrastní 
poměr 25000:1, vstupy HDMI, VGA, reproduktor 
10W.
Možnost instalace na strop - otočení obrazu. Držák 
pro instalaci na strop, ocelový v délce min. 1m nebo 
dle aktuální potřeby. Kabely HDMI, VGA a audio v 
délce min. 10m (dle potřeby)

15 702,00 Kč 15 500,00 Kč 31 000,00 Kč        VYHOVUJE

2 Systém posuvných tabulí s projekčním plátnem 1 ks

Set minimálně dvou tabulí (na křídu, modré či zelené) + projekční systém 
(elektricky ovládané plátno pro projektor nebo boční projekční plocha pro 
projektor) do posluchárny. Tabule - pylonový systém s manuálním pojezdem - je 
možné posouvat pro dosažení pohodlí přednášejícího a studentů - tabule se 
mohou překrývat, po popsání první se tato posune nahoru a píše se na spodní 
tabuli. Obě tabule jsou současně viditelné. Možnost současně používat křídovou 
plochu i promítat. 
Tabule min. 250 cm x 120 cm.
Elektricky ovládané plátno s poměrem 16:9.
Minimální uhlopříčka: 100".
Montáž na zeď/strop.
Dálkové ovládání.
Sestavení a instalace kompletní tabule včetně kabeláže na klíč.

Set dvou tabulí Legamaster Professional Flex v 
barvě zelené pro popis křídou na manuálním 
pylonovém pojezdu. Tabule se překrývají a lze je 
posouvat nezávisle na sobě, obě tabule jsou 
současně viditelné. Obě tabule velikosti 
300x120cm. Délka pylonů 290cm.
Elektricky ovládané plátno Legamaster Economy s 
dálkovým ovládáním, poměr 16:9, úhlopříčka 100". 
Montáž na zeď nebo na strop.
Plátno - projekci lze současně používat s tabulemi, 
bez omezení.
Dodávka a instalace včetně veškeré potřebné 
kabeláže na klíč.

66 250,00 Kč 64 900,00 Kč 64 900,00 Kč        VYHOVUJE

3
Interaktivní tabule s ozvučením a 

dataprojektorem
1 ks

Interaktivní tabule s montáží pro projektor + projektor, ovládání prstem I 
perem, připojení přes USB.
Interaktivní tabule s multidotekem:
min.úhlopříčka 87", popisovatelný povrch.
Projekční plocha min. 185 x 116 cm.
Integrované ozvučení, napájecí adapter tabule a repra.
Dataprojektor min. 1200x800 s krátkou projekcí na konzolovém držáku.
Příslušenství: popisovací hroty (4 barvy), odkládací prostor na pera, mazací 
houbička.
Software pro obousměrný přenos a zpracování mezi tabulí a PC.
Licence SW alespoň na 2 počítače.
Kompletní montážní materiál pro instalaci na stěnu včetně USB, VGA a HDMI 
kabelů.
Sestavení a instalace kompletní tabule včetně kabeláže na klíč.

Interaktivní tabule Legamaster eBoard Touch 87" 
včetně projektoru Beng MW826ST
Multidotykové ovládání tabule prstem i perem. 
Úhlopříčka 87"- projekční plocha 185x116cm, fixem 
popisovatený povrch. Ozvučení integrované k tabuli 
s výkonem 60W. Napájení tabule a ozvučení. 
Připojení tabule přes USB.
Projektor s krátkou projekční a rozlišením 1280x800 
vzdáleností na konzolovém držáku.
Příslušenství - 4 popisovací hroty (4 barvy), 
odkládací polička pro pera a mazací houbičku.
Software pro obousměrný přenos a zpracování mezi 
tabulí a PC Licence pro 5 počítačů.
Veškerý montážní materiál pro instalaci tabule a 
projektoru včetně USB, VGA a HDMI kabelů.
Kompletní instalace a sestavení tabule a projektoru 
včetně kabeláže na klíč.

54 545,00 Kč 54 000,00 Kč 54 000,00 Kč        VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

152 199,00 Kč

AV technika II 074-2018 (AVT-(II.)-074-2018)

149 900,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění
podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel.XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-074-2018

Samostatná faktura

Sestavení a instalace 
kompletní tabule včetně 

kabeláže na klíč.

ANO
Podpora rozvoje studijního prostředí 

na ZČU 
CZ.02.2.67/0.0/17_044/0008546

XXX,
Tel.: XXX

XXX,
Tel.: XXX

Klatovská 51, 
301 00 Plzeň,

Katedra matematiky, fyziky 
a technické výchovy 


	AVT

